PVM, nepildo ir nurodo priežastis ir teisinį pagrindą, dėl kurių PVM nemoka. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo sąlygų 1 priede nurodytus reikalavimus pirkimo objektui. 

Visoms prekėms taikomas garantinis laikotarpis 24 mėn. (nurodyti konkretų skaičių). 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 59,772.85 EUR penkiasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai 

septyniasdešimt du Eur., 85 ct. 

4. PATEIKIAMI DOKUMENTAI 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

Nr. 
Pateikto dokumento pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

1. Užpildytas pirkimo sąlygų 1 priedas „Techninė 

specifikacija“. Tiekėjas privalo nurodyti siūlomų prekių